
Ramazan Ndreu: Tre pikesh i cmuar me Lushnjen 
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Ramzan Ndreu, trajner i Kastriotit ka ngelur i kenaqur nga fitorja me Lushnjen, nje ndeshje qe
ka qene e veshtire per tu marre. "Duhet te pranojme se ishte nje ndeshje e vshtire. Nuk eshte
pak te keshe tre mungesa ne formacion. Ky tre pikesh eshte shume i rendesishem. Ky dy
javesh pushimi do te na sherbeje jo vetem per te riparuar ndonje te mete por dhe per te
permisuar gjendjen e futbollisteve te demtuar", ka thene Ndreu pas fitores 2-0 ne shtepi.
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